様式第１号
年　　月　　日
袖ケ浦市長　様
住所
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号
景観重要公共施設の占用等の許可に関する事前確認申請書

景観重要公共施設の占用等の許可に関する事前確認について、次のとおり申請します。
	景観重要公共施設の名称

	占用等の場所
	袖ケ浦市

	占用等の物件
	名称又は種類

	構造及び規模

	数量

	占用等期間
	　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで

	デザイン・色彩・意匠・素材等で景観に配慮した内容

	備　　　　考
	·

備考　正副各１通を提出してください。